

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA									
2	164-01-0922	Achocolatado em pó dietético - Pote 210g, composição: maltodextrina, cacau em pó, lecitina de soja, vitaminas, edulcorantes artificiais, aroma de baunilha.	APTI	PT	80,000	0,0000	14,9900	1.199,20	Venceu
5	164-01-0880	ADOÇANTE DIETÉTICO COM SUCRALOSE 80ML.	MARATÁ	UN	130,000	0,0000	7,0000	910,00	Venceu
11	164-01-1087	Azeite extra virgem 500 ml	ALMA LUSA	UN	300,000	0,0000	22,0000	6.600,00	Venceu
13	164-01-0946	Bala sabor iogurte - Pacote 700g	PRODASA	PCT	700,000	0,0000	8,0000	5.600,00	Venceu
16	164-01-1107	Barra de cereal sabores variados de 20 g com 3 unidades.	NATURALE	UN	1.600,000	0,0000	3,3000	5.280,00	Venceu
21	164-01-1232	Bebida láctea UHT com aveia 200 ml	CEMIL	UN	4.600,000	0,0000	1,0900	5.014,00	Venceu
31	164-01-0971	Biscoito integral, embalagem dupla - embalagem 400g; composição: farinha de trigo integral, farinha de trigo com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, sal, amido, fermento químico e/ou biológico	LIANE	PCT	600,000	0,0000	5,0000	3.000,00	Venceu
46	164-01-0755	CALDO DE CARNE COM 6 TABLETES	APTI	CX	350,000	0,0000	2,7800	973,00	Venceu
47	164-01-0756	CALDO DE GALINHA 6 TABLETES	APTI	CX	350,000	0,0000	2,8000	980,00	Venceu
48	164-01-1037	Canela em pó, pacote com 10 g.	CATEMAR	PCT	1.900,000	0,0000	1,9500	3.705,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Fornecedor: 12102 Licitação: 164/2021 - PE - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Data da Homologação: 21/12/2021									
49	164-01-1144	Carne bovina coxao mole em cubos iqf carne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos sob Serviço de Inspeção Federal e estar dentro dos padrões citados pelo Regulamento de Inspeção Industrial e Sanitária de Origem Animal. Deve ser cortado e congelado pela tecnologia IQF(IndividuallyQuick Frozen) para congelamento individual com cor, odor, sabor e textura característico do produto. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até -12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos- Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos. EMBALAGEM PRIMÁRIA: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 2Kg ou 3Kg. Devem estar íntegras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Devem estar em caixas de papelão ondulado, com peso máximo de 20 Kg, lacradas com fita gomada, de modo a garantir a resistência a danos durante o transporte e armazenamento. prazo de validade: 12 meses a contar da data de fabricação.	ZAC	KG	2.400,000	0,0000	33,0000	79.200,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA									
51	164-01-1164	Carne bovina - paleta em iscas iqt, carne proveniente de machos de espécie bovina,abatidos sob Serviço de Inspeção Federal e estar dentro dos padrões citados pelo Regulamento de Inspeção Industrial e Sanitária de Origem Animal. Deve ser moído e congelado pela tecnologia IQF (Individually Quick Frozen) para congelamento individual. Deve apresentar cor, odor, sabor e textura característico do produto. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até - 12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o regulamento Técnico para Condições Higiênicos-Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos. EMBALAGEM PRIMÁRIA: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 2Kg ou 3Kg. Devem estar íntegras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Devem estar em caixas de papelão ondulado, com peso máximo de 20 Kg, lacradas com fita gomada, de modo a garantir a resistência a danos durante o transporte e armazenamento. PRAZO DE VALIDADE: 12 meses a contar da data de fabricação.	ZAC	UN	2.000,000	0,0000	28,0000	56.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Fornecedor: 12102 Licitação: 164/2021 - PE - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Data da Homologação: 21/12/2021									
52	164-01-1153	Carne bovina coxao mole em cubos in natura congelada, Carne bovina em cubos de 03 cm x 03 cm proveniente de machos de espécie bovina, abatidos sob Serviço de Inspeção Federal e estar dentro dos padrões citados pelo Regulamento de Inspeção Industrial e Sanitária de Origem Animal. Após o abate, deve passar por um período de maturação, que é o período de descanso para a carne perder a rigidez. Para isso, deve ficar pelo menos 24 horas em refrigeração antes de ser congelada. Deve apresentar cor, odor, sabor e textura característico do produto. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até - 12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos, sebo, gorduras e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos- Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos. EMBALAGEM PRIMÁRIA: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 1Kg, 2Kg ou 05KG. Devem estar íntegras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Devem estar em caixas de papelão ondulado, com peso máximo de 20 Kg, lacradas com fita gomada, de modo a garantir a resistência a danos durante o transporte e armazenamento. PRAZO DE VALIDADE: 12 meses a contar da data de fabricação.	D'MILLE	KG	2.000,000	0,0000	39,9000	79.800,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA									
53	164-01-1145	Carne bovina coxao mole em iscas -iqf arne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos sob Serviço de Inspeção Federal e estar dentro dos padrões citados pelo Regulamento de Inspeção Industrial e Sanitária de Origem Animal. Deve ser cortado e congelado pela tecnologia IQF(Individually Quick Frozen) para congelamento individual com cor, odor, sabor e textura característico do produto. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até -12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos-Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos. EMBALAGEM PRIMÁRIA: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 2Kg ou 3Kg. Devem estar integras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Devem estar em caixas de papelão ondulado, com peso máximo de 20Kg, lacradas com fita gomada, de modo a garantir a resistência a danos durante o transporte e armazenamento. PRAZO DE VALIDADE: 12 meses a contar da data de fabricação.	ZAC	KG	2.400,000	0,0000	29,0000	69.600,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021									
54	164-01-1274	CARNE DE FRANGO - FILÉ DE SOBRECOPA IN NATURA CONGELADO Filé de sobrecoxa congelado. A carne de frango deverá ser crua e congelada, obtida de aves abatidas, declaradas aptas à alimentação humana por inspeção veterinária conforme legislação vigente, sem adição de sal, temperos e injeção de água ou substâncias que propiciem a retenção de água pela carne de frango, manipulada em condições higiênicas, deve ser isenta de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de - 18° C com tolerância até -12°C; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos- Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos com cor, odor, textura e sabor característicos. Embalagem primária: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 2Kg ou 3Kg. Devem estar integras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. Embalagem secundária: caixas de papelão padronizadas com peso máximo de 20 Kg, lacradas, em perfeito estado de conservação, limpas e secas, contendo as seguintes informações: nome do fabricante, produto, temperatura em que deve ser mantido armazenado, data da fabricação, prazo e/ou data de validade para resfriamento e congelamento, peso bruto.	PIONEIRO	KG	2.400,000	0,0000	16,7000	40.080,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Fornecedor: 12102 Licitação: 164/2021 - PE - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Data da Homologação: 21/12/2021									
55	164-01-1157	COXA DE FRANGO COXA E SOBRE COXA IN NATURA CONGELADO, Coxa e sobrecoxa congelada. A carne de frango deverá ser crua e congelada, obtida de aves abatidas, declaradas aptas à alimentação humana por inspeção veterinária conforme legislação vigente, sem adição de sal, temperos e injeção de água ou substâncias que propiciem a retenção de água pela carne de frango, manipulada em condições higiênicas, deve ser isenta de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até -12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos- Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos com cor, odor, textura e sabor característicos. Embalagem primária: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 2Kg ou 3Kg. Devem estar íntegras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. Embalagem secundária: caixas de papelão padronizadas com peso	JAGUÁ	KG	4.350,000	0,0000	15,4000	66.990,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
56	164-01-1156	Carne de frango, file de peito de frango in naturado congelado Filé de peito de frango congelado. A carne de frango deverá ser crua e congelada, obtida de aves abatidas, declaradas aptas à alimentação humana por inspeção veterinária conforme legislação vigente, sem adição de sal, temperos e injeção de água ou substâncias que propiciem a retenção de água pela carne de frango, manipulada em condições higiênicas, deve ser isenta de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. No ato do recebimento do produto deve apresentar temperatura de – 18º C com tolerância até -12ºC; não deve apresentar superfície pegajosa, líquido em partes flácidas ou de consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Deve estar isenta de ossos, cartilagens, nervos, coágulos e aponeuroses. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênicos-Sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos com cor, odor, textura e sabor característicos. Embalagem primária: sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, transparente, resistente, com fechamento termossoldado, com peso padronizado de 01Kg. Devem estar íntegras, sem água e gelo e sem rachaduras ou furos. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente RDC 259 de 20 de setembro de 2002, RDC 359 e 360 de 23 de dezembro de 2003. No rótulo das embalagens deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: Identificação da origem e do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, condições de armazenamento e conservação, peso líquido e informação nutricional. Deverá constar obrigatoriamente o número do registro do SIP, SISP OU SIM do estabelecimento e do produto. Embalagem secundária: caixas de papelão padronizadas com peso máximo de 20 Kg, lacradas, em perfeito estado de conservação, limpas e secas, contendo as seguintes informações: nome do fabricante, produto, temperatura em que deve ser mantido armazenado, data da fabricação, prazo e/ou data de validade para resfriamento e congelamento, peso bruto.	JAGUÁ	KG	3.500,000	0,0000	17,7000	61.950,00	Venceu
59	164-01-0559	Catchup - frasco 400g	SUAVIT	FRCO	1.000,000	0,0000	4,3500	4.350,00	Venceu
62	164-01-0950	Chocolate granulado - 100g	D'MILLE	PCT	500,000	0,0000	3,6500	1.825,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA									
63	164-01-0120	Coco ralado sem adição de açúcar - pacote 100g	D'MILLE	PCT	1.300,000	0,0000	2,5500	3.315,00	Venceu
64	164-01-0076	Colorau - pacote c/500g	D'MILLE	PCT	800,000	0,0000	4,1800	3.344,00	Venceu
68	164-01-1039	Doce de leite tradicional - embalagem com 400 g.. Ingredientes : leite pasteurizado padronizado e/ou leite em pó reconstituído, açúcar, enzima betagalactosidase e conservador : sorbato de potássio.; Não contém glúten.	DA SERRA	UN	1.600,000	0,0000	2,8400	4.544,00	Venceu
69	164-01-0978	Ervilha em conserva - lata 02 kg	BONARE	LATA	1.000,000	0,0000	18,9500	18.950,00	Venceu
70	164-01-0979	Extrato de tomate - embalagem tetrapak ou sachê 01 kg; ingredientes: tomate, açúcar e sal	BONARE	UN	7.000,000	0,0000	5,7800	40.460,00	Venceu
73	164-01-0092	Farinha de mandioca - pacote 1 kg	MONSIL	PCT	3.700,000	0,0000	4,4800	16.576,00	Venceu
75	164-01-0210	Farinha de rosca - pacote 500 g	D'MILLE	PCT	1.200,000	0,0000	2,6000	3.120,00	Venceu
77	164-01-0093	Feijão branco tipo 1 - pacote 01 kg (s/SIF/SIE)	CORADINHO	KG	2.000,000	0,0000	5,6500	11.300,00	Venceu
79	164-01-0927	Fermento biológico seco - Sachê 10g	ATALAIA	UN	2.300,000	0,0000	2,0000	4.600,00	Venceu
86	164-01-0981	Grão de bico - embalagem 500g	D'MILLE	UN	4.000,000	0,0000	9,5000	38.000,00	Venceu
89	164-01-1072	Leite de coco 200ml	INGÁCOCO	UN	1.000,000	0,0000	2,0000	2.000,00	Venceu
91	164-01-0995	Leite em pó integral - embalagem 200 g	DANKY	UN	400,000	0,0000	5,9900	2.396,00	Venceu
94	164-01-0743	Louro em folha - pacote 10g	D'MILLE	UN	2.000,000	0,0000	2,2800	4.560,00	Venceu
101	164-01-0544	MARGARINA - 500G VEGETAL ZERO DE GORDURA TRANS	COAMO	PT	500,000	0,0000	6,8900	3.445,00	Venceu
107	164-01-1253	Néctar de frutas zero sabores variados (uva, morango, laranja, maracujá, pêssego, maçã, manga) 200 ml	MARATÁ	UN	4.600,000	0,0000	1,8000	8.280,00	Venceu
108	164-01-1271	Óleo de girassol - 900ml	COCAMAR	UN	6.000,000	0,0000	17,9500	107.700,00	Venceu
109	164-01-1271	Óleo de girassol - 900ml	COCAMAR	UN	2.000,000	0,0000	17,9500	35.900,00	Venceu
123	164-01-0989	Trigo para quibe - pacote 500 g	D'MILLE	PCT	600,000	0,0000	4,6000	2.760,00	Venceu
124	164-01-0990	Uva passa branca - pacote 200 g	D'MILLE	PCT	50,000	0,0000	6,0000	300,00	Venceu
125	164-01-0991	Uva passa preta - pacote 200 g	D'MILLE	PCT	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					73.260,000			804.856,20	

Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12278 - MAX CESTAS.COM LTDA									
1	164-01-0963	Achocolatado em pó - embalagem 400g; composição: açúcar, cacau, mineral, maltodextrina, vitamina, emulsificante, antioxidante, ácido ascórbico e aromatizante	CELLI	PCT	1.200,000	0,0000	2,8000	3.360,00	Venceu
3	164-01-0289	Açúcar cristal extra branco - pacote 5kg	DOURO	PCT	400,000	0,0000	17,7000	7.080,00	Venceu
4	164-01-0050	Açúcar refinado - pacote 1 quilo	ALTO ALEGRE	KG	1.200,000	0,0000	3,7000	4.440,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021									
Fornecedor: 12278 - MAX CESTAS.COM LTDA									
12	164-01-0901	Azeitona verde sem caroço - embalagem com peso drenado de 150g	VALE FERTIL	UN	1.300,000	0,0000	4,9000	6.370,00	Venceu
14	164-01-1088	Bala sabores variadas pacote com 500 gr	PRODASA	PCT	700,000	0,0000	6,9000	4.830,00	Venceu
18	164-01-0968	Bebida de soja original - embalagem tetrapak 01 litro; composição: água, soja, açúcar invertido, minerais, vitamina E, vitamina B6, vitamina B2, vitamina A, vitamina D, vitamina B12, ácido fólico, estabilizantes e goma; sem glúten	PURITY	L	2.000,000	0,0000	6,9900	13.980,00	Venceu
20	164-01-0967	Bebida de soja sabor pêssego - embalagem tetrapak 01 litro; composição: água, soja, açúcar invertido, suco de pêssego, açúcar, maltodextrina, vitamina C, vitamina B3, vitamina B6, vitamina B2, vitamina B12, zinco, espessante e goma; sem glúten	PURITY	L	1.200,000	0,0000	6,9000	8.280,00	Venceu
26	164-01-0969	Biscoito água e sal, embalagem dupla - pacote mínimo de 360g, composição: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, extrato de malte, açúcar invertido, sal, amido, fermento biológico, fermento químico, acidulante, melhorador de farinha	PICININI	PCT	8.000,000	0,0000	4,0000	32.000,00	Venceu
28	164-01-0997	Biscoito cream cracker - pacote com no mínimo 360g	PICININI	PCT	1.900,000	0,0000	3,8000	7.220,00	Venceu
30	164-01-0970	Biscoito doce sabor leite, embalagem dupla - pacote mínimo de 360g, composição: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar invertido, sal, estabilizante, lecitina de soja, fermento químico, acidulante e aromatizante	PICININI	PCT	10.000,000	0,0000	3,8000	38.000,00	Venceu
32	164-01-0998	Biscoito maisena - pacote mínimo de 360g	PICININI	PCT	2.200,000	0,0000	3,2000	7.040,00	Venceu
38	164-01-0887	Biscoito tipo rosquinha - pacote 500G	PICININI 400G	PCT	1.700,000	0,0000	4,2000	7.140,00	Venceu
39	164-01-1066	Biscoito tipo rosquinha sabor chocolate - pacote 500g	PICININI 400G	PCT	1.700,000	0,0000	4,3500	7.395,00	Venceu
40	164-01-1105	Bolinho de baunilha de 40g	RENATA	UN	1.000,000	0,0000	1,4000	1.400,00	Venceu
41	164-01-1106	Bolinho de chocolate de 40g.	RENATA	UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
43	164-01-1199	Bombom - caixa c/ no mínimo 250g, contendo bombons de chocolate: recheado com coco, chocolate ao leite, chocolate ao leite aerado, chocolate ao leite, chocolate branco com recheio, chocolate recheado com leite maltado, recheado com amendoim caramelizado, com recheio sabor morango, chocolate recheado e coberto com flocos, recheado e coberto com flocos e chocolate branco. Sujeito a prova.	NESTLE	CX	5.370,000	0,0000	10,2500	55.042,50	Venceu
44	164-01-1089	Bombom pacote 1 kg	SONHO DE VALSA	PCT	1.000,000	0,0000	33,4000	33.400,00	Venceu
60	164-01-0948	Chá mate - Caixa 500g	CAPIMAR	CX	6.600,000	0,0000	4,4500	29.370,00	Venceu
74	164-01-0354	Farinha de Milho - pacote 01 kg	D PEDRO	PCT	3.500,000	0,0000	3,7000	12.950,00	Venceu
76	164-01-0906	Farinha de trigo especial - pacote 05 kg; enriquecida com ferro e ácido fólico	SPESSATO	PCT	3.000,000	0,0000	13,0000	39.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12278 - MAX CESTAS.COM LTDA									
78	164-01-0877	Feijão preto - pacote 01 kg	GREGO	PCT	8.000,000	0,0000	5,4000	43.200,00	Venceu
80	001-01-0026	Fermento em pó químico lata com 250 gramas	APTI	LATA	2.000,000	0,0000	4,0000	8.000,00	Venceu
81	164-01-0994	Gelatina em pó - diversos sabores - caixa 30 g	CELLI	CX	1.200,000	0,0000	0,7000	840,00	Venceu
87	164-01-0304	Leite condensado - embalagem 395g	TRIANGULO	UN	1.000,000	0,0000	4,0000	4.000,00	Venceu
93	026-01-0077	Lentilha - Pacote 500 g	A NATUREZA	PCT	4.000,000	0,0000	6,9000	27.600,00	Venceu
96	164-01-0909	Macarrão de letrinhas com ovos - pacote 01 kg	GALO	PCT	2.500,000	0,0000	6,9000	17.250,00	Venceu
97	164-01-0907	Macarrão integral - pacote 500 g; Deve conter maior proporção de farinha de trigo integral e menor de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.	FLORIANI	PCT	4.500,000	0,0000	3,7000	16.650,00	Venceu
98	164-01-0042	Macarrão padre nosso - pacote 01 kg; com ovos, grão duro	SANTA CLARA	PCT	5.000,000	0,0000	6,8000	34.000,00	Venceu
99	164-01-0908	Macarrão Penne com ovos, grão duro - pacote 01 kg	JOIA	PCT	7.000,000	0,0000	7,9900	55.930,00	Venceu
103	164-01-0926	Margarina vegetal com mínimo de 80% de lipídios - Pote 500g	DELICIA	PT	7.000,000	0,0000	6,5000	45.500,00	Venceu
104	164-01-1077	Mistura para bolo - embalagem 400gr	APTI	EMB	600,000	0,0000	2,2000	1.320,00	Venceu
106	164-01-1252	Néctar de frutas sabores variados (uva, morango, laranja, maracujá, pêssego, maçã, manga) 200ml.	LIDER	UN	4.600,000	0,0000	1,0500	4.830,00	Venceu
110	164-01-0609	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900ML	COCAMAR	UN	5.000,000	0,0000	8,1000	40.500,00	Venceu
117	164-01-0999	Sal marinho - Pacote 01 kg	GARÇA	PCT	300,000	0,0000	3,0000	900,00	Venceu
118	164-01-0014	Sal refinado iodado - pacote 01 Kg	GARÇA	KG	6.000,000	0,0000	0,8800	5.280,00	Venceu
120	164-01-1094	Suco em pó sabores diversos 25 gr	APTI	UN	4.000,000	0,0000	0,4800	1.920,00	Venceu
121	164-01-1108	Suco sabor variado embalagem tetrapack de 200 ml.	LIDER	UN	6.000,000	0,0000	1,0500	6.300,00	Venceu
126	164-01-0231	Vinagre de álcool - frasco de 750ml	NEVAL	FRCO	2.800,000	0,0000	1,5000	4.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					126.470,000			637.367,50	

Nr. do Processo: 254/2021

Licitação: 164/2021 - PE

Data da Homologação: 21/12/2021

Fornecedor: 12466 - CASTILHOS & GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE

45	164-01-0974	Cacau em pó, sem adição de açúcar - embalagem 200g; 100% cacau	CELLI	EMB	900,000	0,0000	6,5000	5.850,00	Venceu
----	-------------	--	-------	-----	---------	--------	--------	----------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 254/2021 Licitação: 164/2021 - PE Data da Homologação: 21/12/2021 Fornecedor: 12466 - CASTILHOS & GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE									
61	164-01-0759	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU EMBALAGEM 400 GR	CELLI	PCT	2.000,000	0,0000	7,9900	15.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.900,000			21.830,00	

Cornélio Procópio, 22 de Dezembro de 2021.